ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения «Жипхегенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» октября 2019 г.                                                                                   № ____
п/ст. Жипхеген

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 92 от 30.10.2012 г. «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на территории сельского поселения «Жипхегенское»»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях обеспечения мер по противодействию, профилактики коррупции, создания системы стимулов к антикоррупционному поведению и ликвидации условий для коррупции на территории сельского поселения «Жипхегенское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 92 от 30.10.2012 г. «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на территории сельского поселения «Жипхегенское»».
1.1. Приложение № 2 в вышеназванному постановлению изложить в следующей редакции:

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции
на территории сельского поселения «Жипхегенское»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Притворова София Максимовна
	Глава администрации сельского поселения «Жипхегенское»

	Члены комиссии:

	2
	Миронова Виктория Анатольевна
	Главный специалист старшей муниципальной должности

	3
	Лужникова Анастасия Петровна
	Главный специалист старшей муниципальной должности

	4
	Кутовая Галина Викторовна
	Специалист ВУС

	5
	Толмачева Екатерина Петровна
	Главный бухгалтер

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское»

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                                            С.М. Притворова